



Nils van der Poel och Wilhelm Ekensskär efter säsongens sista tävling i Örebro där de slutade etta respektive tvåa. FOTO: Mattias Hadders



Göran van der Poel är mycket nöjd med säsongen som varit. FOTO: Privat



Nils och Wilhelm under marathon-SM. FOTO: Mattias Hadders

# Svenskt rekord satte punkt för skridskosäsong

**Fem åkare, 16 SM-guld, två svenska rekord. Det är resultatet av Skridskoklubben Trollhättans säsong. – Säsongen har varit grym, säger Göran van der Poel, tränare i SKT.**

Nytt svenskt rekord på 10 000 meter med tiden 14.18,05 avslutade säsongen för SK Trollhättan. Rekordet signerades Nils van der Poel

i helgens tävlingar i Örebro. – Det känns bra. Jag var nära att slå rekordet i Trollhättan för några veckor sedan så sedan dess har det varit ett mål. Det var ett bra slut på säsongen, säger han.

**Bra glid**  
Nästan allt har glidit SK Trollhättans väg under säsongen. Förutom svenskt rekord på 10 000 meter har det även slagits nytt rekord i lagtempo. 4.18,00 var tiden som gjorde SKT-åkarna

Wilhelm Ekensskär, Nils van der Poel och David Karlingsjö bäst i Sverige. En av flera höjdpunkter som året bjudit skridskoklubben på.

– Junior-SM där Wilhelm och David gjorde upp om första och andra platserna i både sprint och allround var stort. Det var riktigt bra, säger Göran van der Poel.

**Flera guld**  
Totalt under säsongen har klubben kammat hem 16 SM-guld, flest av alla har

**”Det var ett bra slut på säsongen.”**

NILS VAN DER POEL

Wilhelm Ekensskär stått för, hela sju stycken.

– Han har tagit ett väldigt stort steg framåt. Om man jämför med förra året så låg han då över 41 sekunder på 500 meter och i år har han gjort under 40 sekunder, säger Göran.

De andra fyra som fått kliva högst upp på prispal-

len är Nils van der Poel (4), Albin Ekensskär (3), Agnes Bozi (2) och David Karlingsjö (2). Anledningen till att SK Trollhättans åkare tagit ett steg framåt stavar Göran bland annat kontinuitet.

– Förklaringen är kontinuiteten som vi har i vår verksamhet och framförallt att vi har riktigt duktiga åkare på isen samtidigt som ungdomarna och skridskoskolan. Så de yngre ser de duktiga åkarna, säger han.

Nu väntar några veckors

vila innan det är dags att satsa mot nya mål.

– Kommande säsong tror jag att killarna (David och Wilhelm reds anm) kommer köra alla juniorvärldscuper och att de kommer med på junior-VM. När det gäller ungdomarna under dem så tror jag att de kommer utvecklas och ta ytterligare ett steg, säger Göran van der Poel.

Johanna Josephsson

johanna.josephsson@thn7dagar.se

## Annandagen avslutar anrik tävlingsserie

**ETT startskott för säsongen och en klassiker i orienteringen. Vikingaträffen är som vanligt en av fem tävlingar som drar igång året för orienterare i väst.**

Fem tävlingar på fem dagar. Under påskhelgen drar Five-O igång och på annandag påsk avslutas serien med Trollhättans SOK:s Vikingaträffen, orienteringstävlingen som går för 56:e gången. Endast ett fåtal gånger har den tvingats ställa in på

grund av snö, något som troligen inte blir ett problem i årets tävlingar som går i området kring Hultsjön vid Skogshöjden.

De övriga fyra tävlingarna går i Skara, Vara, Sollebrunn och Uddevalla.

**1 000 deltagare**

Tävlingsklasser finns för alla åldrar och för orienterare på alla nivåer. Något som kräver sin organisation. Deltagarantalet brukar också ligga på cirka 1 000 orienterare.

– Vi har mellan 80 och 100 funktionärer. Vi gör det här tillsammans och det brukar

**”Vi gör det här tillsammans och det brukar gå väldigt bra.”**

HÅKAN SCHMIDT

gå väldigt bra, det är en skön känsla när det inte är något som krånglar, säger Håkan Schmidt, presskontakt och en av funktionärerna i TSOK.

Klubbens egna ungdomar upp till 16 år deltar och resterande hjälper till

runt tävlingen. Det är också i klasserna 14 år och 16 år för tjejer och killar som det avgörs på annandagen. Då avslutas de fem tävlingarna i Five-O med jaktstart, något som brukar bli en spännande upplösning.

De tävlande kommer ofta ifrån närområdet men också från Norge och de norra delarna av Sverige. I elitklasserna kommer ibland några av Sveriges bästa, tidigare år har världsstjärnan Tove Alexandersson varit med.

Erik Weiefors

erik.weiefors@thn7dagar.se



Fem orienteringstävlingar i det som kallas Five-O går i helgen och avslutas med Vikingaträffen på annandag påsk. FOTO: Erik Weiefors